[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

    БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

       АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

    БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА

______________________________

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  25 ноября 2016 г. № 47

Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Выдача разрешений  на право организации розничного рынка на территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области».
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации  сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 16.05.2012 г. №18 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области». (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации об утверждении административного  регламента  предоставления                              муниципальной  услуги «Выдача разрешений (продление, переоформление) на право организации розничного рынка на территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области» от 18 апреля 2013 г. № 17.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Большедергуновские вести».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
 Большая Дергуновка

муниципального района
Большеглушицкий

Самарской области                                                                       В.И. Дыхно

Исп:  Н.В. Дыхно

8(84673)64-5-75

УТВЕРЖДЕН

                                                        постановлением администрации

                                                 сельского поселения

  Большая Дергуновка муниципального

района Большеглушицкий  Самарской области

от « 25»     ноября   2016 года №47

	Блок-схема предоставления муниципальной услуги

Прием, проверка и регистрация заявления, вручение (направление) уведомления о прием заявления к рассмотрению

Принятие решения о выдаче разрешения, продлении срока действия разрешения, переоформлении разрешения либо об отказе в выдаче разрешения, продлении срока действия разрешения, переоформлении разрешения

Вручение (направление) заявителю уведомления об отказе в выдаче разрешения, продлении срока действия разрешения, в котором приводится обоснование причин такого отказа

Вручение (направление) заявителю уведомления о выдаче разрешения, продлении срока действия разрешения с приложением оформленного разрешения

Уведомление заявителя о принятом решении,

вручение направление разрешения